公示
各团支部：
[bookmark: _GoBack]按照《关于筹备召开共青团南京中医药大学第十八次代表大会暨南京中医药大学第二十六次学生代表大会的预通知》的相关要求，各团支部已经完成了学院团员代表和学生代表选举的相关工作，经资格审核和民主选举，共产生共青团南京中医药大学第十八次代表大会暨南京中医药大学第二十六次学生代表大会代表12名，共青团南京中医药大学第十八次代表大会常任委员1名，南京中医药大学第二十六次学代会常任代表1名，现将名单进行公示。公示期为2021年11月10日—11月12日，对团学代会代表资格有任何异议，请具名向学院团委反映情况，逾期不予受理。
	共青团南京中医药大学第十八次代表大会
暨南京中医药大学第二十六次学生代表大会代表名单

	姓名
	性别
	单位
	民族
	政治面貌

	张宁一
	男
	学院团委
	汉族
	中共党员

	诸葛健
	男
	学院团委
	汉族
	中共党员

	程俊
	男
	学院研究生
	汉族
	中共党员

	丁龙珍
	女
	2018级医学信息工程1班
	汉族
	预备党员

	强智霖
	男
	2018级计算机科学与技术1班
	汉族
	共青团员

	秦奕倩
	女
	2018级软件工程1班
	汉族
	共青团员

	陈诗羽
	女
	2019级软件工程1班
	汉族
	共青团员

	陶士纪
	男
	2020级计算机大类2班
	汉族
	共青团员

	任紫晴
	女
	2020级计算机科学与技术专转本2班
	汉族
	中共党员

	李国
	女
	2021级医学信息工程1班
	回族
	共青团员

	段欣彤
	女
	2021级人工智能1班
	汉族
	共青团员

	黄晶卉
	女
	2021级计算机大类2班
	汉族
	共青团员

	共青团南京中医药大学第十八次代表大会常任委员名单

	姓名
	性别
	单位
	民族
	政治面貌

	诸葛健
	男
	学院团委
	汉族
	中共党员

	南京中医药大学第二十六次学代会常任代表名单

	姓名
	性别
	单位
	民族
	政治面貌

	陈诗羽
	女
	2019级软件工程1班
	汉族
	共青团员

                                           共青团南京中医药大学
人工智能与信息技术学院委员会
                                           2021年11月10日